耐冷温度：－80℃
※価格はすべて税抜き価格です。消費税は含まれておりません。
※対象商品の詳しい仕様はSAN-WEB（http://san-web.co-sansyo.co.jp/）でご確認下さい。
※必ずキャンペーンコードでのご発注をお願い致します。
キャンペーン
コード
区分 型式 適合チューブ
入数
（個）
キャンペーン
価格（円）
10-4008 7● SFB-50C 1.5/2.0ml×50本 10 07,000 → 05,250
10-4009 7● SFB-81C 1.5/2.0ml×81本 10 08,000 → 06,000
10-4010 7● SFB-100C 1.5/2.0ml×100本 10 08,800 → 06,600
■紙箱・紙仕切タイプ／紙箱・プラスチック仕切タイプ（SFB-100A、24A）
■プラスチック箱・プラスチック仕切タイプ
霜が付きにくく、水滴を弾く完全防水耐冷紙製。
ボールペンや油性ペンで書き込みができます。
カバーは遮光性のあるチャコールグレー。蓋の四隅に爪付で積重ね可能です。
フリーズボックス
耐冷温度：－80℃
キャンペーン
コード
区分 型式 適合チューブ
入数
（個）
キャンペーン
価格（円）
10-4001 7● SFB-100B 1.5/2.0ml×100本 20 17,000 → 12,750
10-4002 7● SFB-20B 1.5/2.0ml×20本 10 05,500 → 04,125
10-4003 7● SFB-25B 5.0ml×25本 5 03,600 → 02,700
10-4004 7● SFB-49B 15ml×49本 10 12,500 → 09,375
10-4005 7● SFB-16B 50ml×16本 10 11,500 → 08,625
10-4006 7● SFB-100A 1.5/2.0ml×100本 20 16,000 → 12,000
10-4007 7● SFB-24A 1.5/2.0ml×24本 10 07,000 → 05,250
SFB-100A
SFB-49B
SFB-50C
夏の暑い時期に欠かせない